
UCHWAŁA NR 376/17 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Slubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2016, poz 1870 z późn. zm. ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu 
Slubickiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.320.688,06 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 46.718.483,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.602.205,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

razem 56.169.139,53 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.141.366,53 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 48.437.106,53zł,

b) plan wydatków majątkowych 7.704.260,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.169.139,53 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.820.678,47 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 376/17 z dnia 13 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 022 666,39 0,00 9 022 666,39

75020 Starostwa powiatowe 7 965 033,99 0,00 7 965 033,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 3 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 300,00 2 000,00 11 300,00

Razem: 56 141 366,53 0,00 56 141 366,53

BeSTia


